
Keskkonna Investeeringute Keskuse poolt rahastatava projekti 
"Säästva ja jätkusuutliku harrastuskalapüügi arendamine 

Emajõel"  
 

lõpuseminar 
 

Osalejate nimekiri 
 

Osaleja ees - 
ja perekonnanimi  

Asutuse nimi  Kontaktandmed  Allkiri  

1. Aimar Rakko Keskkonnaamet aimar.rakko@keskkonnaamet.ee 
 

 

2. Mart 
Keerutaja 

Mäksa Vallavalitsus mart@maksavald.ee  

3. Jürgen Kirsis Kalastusklubi 
Livonia MTÜ 

kalastusklubi@gmail.com  

4. Valdeko 
Lukken 

Eesti 
Maastikuarhitektide 
Liit 

valdeko@mab.ee  

5. Priit 
Jagomägi 

MTÜ Emajõe 
Lodjaselts 

lodjaretk@gmail.ee  

6. Viktor Nukka SA „Emajõe jõeriik viktor.nukka@kallaste.ee 
 

 

7. Harri Lepp Luunja Vallavalitsus harri@luunja.ee 
 

 

8. Jarno Laur Tartu LV jarno.laur@raad.tartu.ee 
 

 

9. Kunnar 
Jürgenson 

Tartu LV, LVO kunnar.jürgenson@raad.tartu.ee  

10. ̌ Valvo 
Semilarski 

Tartu LV valvo.semilarski@raad.tartu.ee 
 

 

11. Inderk Hunt Tartu LV, LVO indrek.hunt@raad.tartu.ee  
 

12. Liisi Varik Tartu LV liisi.varik@raad.tartu.ee  
 

13. Andres Mägi Jõe paadisadam“ paadisadam@gmail.com 

 
 

14. Reno Laidre Tartu Maavalitsus reno.laidre@tartu.maavalitsus.ee  
 

15. Aile Parmsoo Tiigi Seltsimaja aile.parmsoo@raad.tartu.ee  
 

16. Lehar 
Leetsaar 

MTÜ Lõuna-Eesti 
kalastajate klubi 

leetsaar@glod.ee  

17. Lea Saar MTÜ Lõuna-Eesti 
kalastajate klubi 

lekk@kalastyusinfo.ee  

18. Toomas Põld Tartu LV, LMO toomas.pold@raad.tartu.ee  
 



19. Andres Pool Tartu LV, LMO andres.pool@raad.tartu.ee  
 

20. Andri Plato Lõuna –Eesti 
külastusjuht 

andri.plato@rmk.ee 

 

 

21. Jaan 
Vaiksaar 

SAK Tartu saktartu@hot.ee 

 

 

22. Virgo Siil Maaleht virgosiil@gmail.com 

 

 

23. Marius Utso Veeteede Amet maarius.utso@vta.ee 

 

 
 

24. Jaan Olmaru Tartu Postimees jaan.olmaru@postimees.ee  
 

25. Heiki Kalberg Planeerijate ühing heiki@artes.ee 

 

 
 

26. Väino 
Kivirüüt 

Vara Vallavalitsus vallavanem@varavald.ee 

 

 
 

27. Martin Tuul Räpina sadam 
 

martin.tuul@rapinasadam.ee 

 

 
 

28. Teet Eomäe Tartu LV, LVO Teet.eomäe@raad.tartu.ee 

 

 
 

29. Indrek 
Ranniku 

Tartu LV, LPMKO Indrek.ranniku@raad.tartu.ee 

 

 

30. Peeter 
Planken 

PPA, Lõuna 
Prefektuur 

peeter.planken@politsei.ee 

 

 
 

31. Andri Plato PLAK, RMK andri.plato@rmk.ee  
 

32. Tiit Voot PPA, Lõuna 
Prefektuur 

tiit.voot@politsei.ee 

 

 
 

33. Tarmo Erlich EFK MTÜ tarmo@alfagas.ee 

 

 
 

34. Rainer Napits Pegasus rainer.napits@hotmail.com 

 

 
 

35. Helen Jors Seto Linereisid OÜ helen@setoline.ee 

 

 
 

36. Karl Hansson Artes Terrae OÜ karl@artes.ee  



 
37. Ain 

Tammvere 
AS Estiko (ML 
Pegasus) 

ain@estiko.ee 

 

 

38. Andre 
Kaareste 

Mäksa vallavalitsus andre@maksavald.ee 

 

 

39. Madis Rennu MTÜ Tartu Rebase 
Paadisadam 

mrennu@gmail.com 

 

 

40. Ants 
Johanson  

TRAKS (Tartumaa 
Rahvakultuuri 
Keskselts) 

ants@johanson.ee 

 

 

41. Kristo Seli ESTIKO kristo@estiko.ee 

 

 

    

 



Seminari detailsem sisukirjeldus 
 
12:00-13:30 Paadisõidul tutvustakse viimastel aastatel Tartu linna piires Emajõele ja 
selle kallastele rajatud taristut ning muid tegevusi. 
 
 
Serminar 
 
13:30-14:00 Söögipaus 
 
14:00-14:10 Avasõnad: Tartu abillinnapea Valvo Semilarski 

 
14:10-14:40 KIK-i rahastatud uuring "EMAJÕE HARRASTUSKALASTUSE 
PÜÜGIVÕIMSUSE HINDAMINE" 
http://www.kalastusinfo.ee/media/File/Kalastajate_hulga_hindamine_Emajoel_aruann
e.pdf 
 
14:40-15:00 Karlova paadisadama rajamise tutvustus - Indrek Hunt (Tartu 
Linnavalitsus, Linnavarade osakond) 
 
15:00-15:15 Tartu vajadutest sh. uute paadisadamate vajadustest – Kunnar 
Jürgenson (Tartu Linnavalitsus, Linnavarade osakond) 
 
15:15-15:30 Emajõe üleujutused ja sellest lähtuvaltvajalikud maapinna kõrgusarvud -  
Indrek Ranniku 
 
15:15- 15:45 teiste Emajõe äärsete omavalitsuste tegevused Emajõega seoses (Iga 
omavalitsus võimalusel tutvustab, mida on tehtud ja kavatsetakse teha). 
 
15:45 – 16:00 Ametite (Politsei, Keskkonnaamet ja Veeteede Amet) 
 
16:00-16:30 Muude huvitatud isikute (sadamad, ja ettevõtted) sõnavõtud arutelud. 
 
16:30 – 17:30  
Töötuba:  kuidas eelnevate sõnavõttude käigus tekkinud Emajõega seotud 
kitsaskohti ja muid tingimusi parandada Emajõe parema ja jätkusuutliku kasutamise 
eesmärgil. 

 



Grupitöö - Emajõe jätkusuutlik kasutus  
 
Vajadus 
Probleem 
Eesmärk 
 
TEEMADE JAOTUS 
 
1 grupp - Harrastuskalastus  
 
2 grupp - Emajõe veeliiklus ( laevad, mootorpaadid,  sõudmine, 
aerutamine jms) 
 
3- grupp - Emajõe äärne taristu (kallasrajad, sadam ad) 
 
Grupitöö (20 min), tutvustamine, arutelu 20min 
 
Grupitöö tulemused 
 

1 grupp - Harrastuskalastus  
 
VAJADUS 

• Võistlustrasside puudumine 
 

PROBLEEM 
• Kallasradade tõkestamine eraomanike poolt 
• Kultuuritus-veeliikluses 

      -prügi kallastel 
• Ühtse infoallika puudumine 
• Vähene võimalus veesõidukite laenutamiseks 
• Vähe lippe 
• Vähene järelevalve – veeliiklus 

-kalastamine 
 

EESMÄRK 
• Anne kanali kallaste korrastamine 
• Taristu arendamisel mõelda prügiprobleemi lahendamisele 
• Võistlustrasside võimalikud asukohad (Anne kanal, Lodjakoja vastaskallas, 

Emajõe kallas, Anne kanaliga paralleelselt) 
• Püügiplatvormid 
 



2 grupp – Emajõe veeliiklus 
 
VAJADUS 

• Liikuda Emajõe ohutult (ujujad, sõudjad, mootorpaadid ja laevad) 
• Ohutu liiklemine erinevate laevadega 
• Randumiskohad 
• Jõetakso/ühistransport,/cityboat 
• Kommunikatsioonid (tankimine, elekter..) 
• Slipi vajadus Tartu linna põhja osas (Kvissental) 

 
PROBLEEM 

• Süvendus ja puhastus 
• Sisevete liikluseeskiri (uuendus ja teavitus) 
• Politsei nähtav olemasolu Emajõel (eriti nädalavahetustel) 
• Hooajalisus 
• Veeseis 

EESMÄRK 
• Liiklsukultuur on hea’ 
• Tagada parem liiklusohutus Emajõel 
• Jätkata tugevamat koostööd veelikluse osas (Politsei-Veeteede Amet) 
• Antud teemaga seotud infokanal www.kipper.ee 
 

3 grupp – Emajõe äärne taristu (kallasrajad, sadama d) 
 
VAJADUS, PROBLEEM, EESMÄRK 

• Kallasrada ei ole Tartu linnas sildade vahelisel alal igalpool käidav 
• Randumiskohtade puudus, info selle kohta 
• Kavastu parv, randumisvõimaluste parandamine ja poe külastusvajadus 

(Peipsi suunas liikudes viimane pood Emajõe kaldal) 
• Suure laeva slipi vajadus 
• Karlova paadisadamale analoogseid juurde rajada 
• Veemotospordi arendamise vajadus: baasid võistlused 
• Täiendava avaliku slipi vajadus Tartu linna põhja ossa (Lodjakoda või 

Laululava), Rebase slipi parkla laienduse vajadus, Jõe sadamale slipp ja 
parkla, info slippide olemasolu kohta  

• Kogu Emajõge ja kaldaid käsitleva planeeringu vajadus Võrtsijärvest 
Peipsini, Tartu linna osas vaja planeerida detailsemalt (Ilusa ilmaga ei 
mahu kõik sihtrühmad Emajõe äärde ja Emajõkke ära) 

•  Info kättesaadavaks tegemine (alustada antud seminari osalejatest –nt 
maavalitsuse lehel ja list) 

• Käreveres Emajõe taristu osa korda teha 
• Luunja Vanajõe saar korda teha 
• Sillaaluste puhastamine (Jänese raudtee sild, kaarsild) 
• Võrtsijärvest Peipsini rajada Emajõe kallastele puhkekohad, mis võimaldab 

Emajõel mitmepäevast teekonda läbida. 



Fotod seminarist 
 

 
Laevasõidule minek, ksu tutvutakse käesoleva projekti raames rajatud taristuga 
tutvumine. 

 
Laevasõidul 



 
Seminari ettekanded 
 
 

 
Töötuba seminari lõpus 


